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För omedelbar publicering 

 
Keaton Hamilton, elev i 6:e klass från Kanada 

 tar hem första pris i Lions internationella uppsatstävling om fred 
 

(Oak Brook, Illinois) – Keaton Hamilton, en 12-åring från Ontario, Kanada, vet vad fred är. I sin 

prisbelönta uppsats med titeln "Vänner som ledare” illustrerar Hamilton allt det goda som skapas när vi 

står upp för det som är rätt. 

 

- Unga människor upplever världen på ett unikt sätt och Lions internationella uppsatstävling om fred ger 

deltagarna möjlighet att visa oss vad som kan ske när vi leder med hjärtat, säger Lions internationella 

president, Brian Sheehan. 

 - Vi kan alla lära oss något av Keaton och svara på uppmaningen att främja och sprida fred, fortsätter 

Sheehan. 

Lions internationella uppsatstävling om fred skapades för att ge unga människor med nedsatt syn 

möjlighet att uttrycka sina känslor om fred och tävlingen genomförs av många klubbar runtom i världen. 

Lions medlemmar samarbetar med lokala skolor och familjer, för att hitta unga människor som är 

intresserade av att delta och som skulle kunna ha nytta av detta program. 

- Jag är lyckligt lottad som bor i ett land där jag är trygg och får stöd, säger Hamilton om ämnet fred.  

- Jag behöver inte oroa mig för mat, tak över huvudet eller trygghet. Jag önskar att alla i världen kunde 

känna sig trygga, fortsätter Hamilton. 

Den vinnande uppsatsen valdes med anledning av dess originalitet, utformning och tolkning av 

tävlingens tema ”Leda med hjärtat.”  

Newmarket Lions Club – Ontario sponsrade den lokala tävlingen som gav denna talangfulla 

sjätteklassare möjligheten att delta i detta globala evenemang och dela sina ord om fred med världen. I 

sin uppsats skriver Hamilton om idén att de mest värdefulla ledarna är de som vågar säga ifrån när det 

är enklare att vara tyst. Hans lyfter också fram vikten av att vara ett stöd för andra när de behöver en 

vänlig själ och en hjälpande hand. Sjätteklassaren avslutar sin uppsats med uppmuntrade ord om att 

aldrig vara rädd för att be om hjälp eftersom det alltid finns någon som är redo att leda med hjärtat. 

- Jag försöker dra nytta av möjligheter i skolan, inom idrotten, i aktiviteter och skrivande, säger 

Hamilton.  

- [Lions internationella uppsatstävling om fred] ger blinda och synskadade en chans att uttrycka sig i 

skrift och en chans att lyckas, fortsätter Hamilton. 



Tolvåringen hoppas kunna bidra till att skapa fler möjligheter för synskadade runt om i världen, och även 

i yttre rymden, genom att bli astronom.  

Som vinnare av tävlingen kommer Hamilton att få ett kontantpris på USD 5 000, en utmärkelse och en 

inbjudan att delta i Lions dag med FN i New York samt vid Lions internationella kongress i Boston. Besök 

lionsclubs.org/peace-essay, för att läsa Hamiltons uppsats och lära dig mer om tävlingen. 

Lions Clubs International är världens största serviceklubborganisation som består av mer än 1,4 miljoner 

män och kvinnor i 200 länder och geografiska områden runtom i världen. Lions skapade 

uppsatstävlingen om fred, för att skapa en anda av fred och internationell förståelse bland unga 

människor i hela världen. 

 

Vänner som ledare 

Av Keaton Hamilton, 12 år 

 

Just nu, precis där du är, föreställ dig att du är en ny elev i årskurs 5. Du är 150 cm lång, gillar videospel, 

idrottar och du är precis som ett vanligt barn. Men det finns en vägg mellan dig och resten av eleverna, 

inte bokstavligen såklart, men du ser inte så bra. Inte texten på en vit sida, men föremålen runt omkring 

dig. Inte färgen på någons ögon, men färgen på skrivbord, stolar och tuschpennor. Ett kort barn med 

mörkt hår tittar på din vita käpp som hänger på en krok på dörren. 

 - Är det som ett spjut eller något? säger han med avsikt att få andra att känna sig ledsna.  

- Nej, det är ... min käpp, säger du med liten röst. 

 - Har de inte sagt att du inte får ha vapen i skolan? forsätter barnet.  

- Det är inte ett vapen, det är min vita käpp, svarar du.  

- Vet du om den är vit, eller...forsätter barnet. 

- Sluta vara oförskämd, säger en skarp röst från en annan elev.  

- Den används till att känna vad som finns runtomkring, du behöver inte tro att man inte kan göra 

någonting bara för att man blind, fortsatte rösten.  

- Sluta mobbas för något som inte kan hjälpas, tillade rösten. 

Den eleven stod upp för dig. Det var helt och hållet deras val. De behövde inte ha sagt någonting eller 

kunde ignorerat dig helt. Men de gjorde vad de kunde för att stå upp för dig. Det här är bara ett exempel 

på att "leda med hjärtat", och även utan det här exemplet har du förmodligen andra exempel i ditt liv då 

någon stod upp för dig, hjälpte dig eller gav ett bra tips. När du gick i skolan kanske dina lärare ledde 

med hjärtat genom att ge dig uppgifter i det format som passade dig bäst, oavsett om det var på en 

dator, på papper eller upp och ner. Dina vänner leder med hjärtat. Personer som inte leder med hjärtat 

är bestämmande och tänker bara på sig själva. 

Vi vet alla hur det känns när någon står upp för oss, och att ha vänner att falla tillbaka på. Vetskapen om 

att någon stöttar dig när du genomför svåra uppgifter och uppnår mål, är en av ljusglimtarna i livet. 

https://www.lionsclubs.org/sv/peace-essay


Vi spelar alla en roll i att säkerställa att våra vänner känner sig välkomna och trygga i utbildningsmiljöer, 

grupper och när de är ensamma. Det krävs inte att man är bästa vänner, man kan stå upp för människor 

och hjälpa dem ändå. Alla i ett samhälle har ett ansvar, bör känna sig välkomna och bör försöka hjälpa 

varandra. Även om det bara är någon som ser ledsen ut så kan du bjuda på ett leende eller ge 

vägledning. Det är så nya vänskapsband skapas. Och kom ihåg att det är okej att be om hjälp. En god 

person kommer att hjälpa dig och ni kan ta hand om varandra. Det är vad vänner gör, och det är precis 

vad leda med hjärtat handlar om. 

 


